
 
УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП 

Со важност од 24.10.2023 година 
Верзија 02. Ознака: ОМДС.ОБ.24  Страница 1/6 

 
Врз  основа на  член 379 и член 380 од Статутот на Универизитетот 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/2019) и Правилникот  за условите, 
критериумите и правилата за запишување и студирање на трет циклус-докторски 
студии на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип („Универзитетски гласник“ бр. 
46/2020г., 62/2024г.), Конкурсната комисија на ден 03.10.2025г. утврди  
  

КОНЕЧНА  РАНГ-ЛИСТА 
 

по Конкурсот за запишување студенти на трет циклус-докторски студии на 
студиските програми на Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 

2025/2026 година 
 

 
СЕ УТВРДУВА конечна ранг-листа на пријавените кандидати по Конкурсот 

за запишување на трет циклус-докторски студии на студиските програми на 
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип, во учебната 2025/2026г.година: 

 
Кампус 2 

Техничко-технолошки, биотехнички науки и природно-математички науки 
 
1.Факултет за природни и технички науки 

Р.бр. Евидентен број Просек  
Диференцијален 

испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

Инженерство за заштита на животна средина 

1 

1. 
UGD3/1/14/2025-2026 9,85 

 
Нема 

Конкурсна комисија  
1.Проф.д-р Стојанче Мијалковски, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Виолета Стефанова, член,с.р 
3.Проф.д-р Марија Хаџи-Николова, член,с.р 
 
 
2.Земјоделски факултет  

Број на 
пријава 

Просек од прв и втор 
циклус/ бодови 

Студиска 
програма на која 

се запишува 

Дополнителни 
услови/дифер

енцијални 
испити 

1 UGD3/1/68 Прв и втор циклус 7,19 Безбедност на 
храна  

не 

2 UDG3/1/175 Прв циклус 6,69 
Втор циклус 8,14 

Растителна 
биотехнологија 

не 

3 UGD3/1/206 Прв циклус 8,07 /  
втор циклус 9,66 

Лозарство  не 

 
Конкурсна комисија  



1.Проф.д-р Емилија Арсов, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Биљана Балабанова, член,с.р 
3.Проф.д-р Верица Илиева, член,с.р 
 
3.Факултет за информатика 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

 

1 

1. 

UGD3/1/18/2025-2026 9.25+9.90                          / 

1 

2.  

UGD3/1/116/2025-2026 7.34+8.40                          / 

Конкурсна комисија  
1.Вон.проф.д-р Доне Стојанов, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Александра Милева, член,с.р 
3.Проф.д-р Сашо Коцески, член,с.р 
4.Вон.проф.д-р Лимонка Коцева Лазарова, член,с.р 
 
4.Технолошко-технички факултет 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
НАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА ЗА КОМПОЗИТНИ МАТЕРИЈАЛИ 

1 
1. 

UGD3/1/196/2025-2026 9.13 
10,00 

Прв циклус 
Втор циклус 

 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
НАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА ЗА КОМПОЗИТНИ МАТЕРИЈАЛИ 

1 
2 

UGD3/1/3452025-2026 9,92 
10.00  
 

Прв циклус 
Втор циклус 

 

Конкурсна комисија  
1.Проф.д-р Винета Сребренкоска, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Соња Јордева, член,с.р 
3.Проф.д-р Ацо Јаневски, член,с.р 
 
 
Кампус 3 
Медицински науки и здравство 
5.Факултет за медицински науки 
 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

Базични и клинички истражувања во медицина 

 

1 
1. 

UGD3/1/260 
2025-2026  

 

7.68 

 

  

2
2
2 

UGD3/1/184 
2025-2026  
 

7.73 

 
  

 UGD3/1/42/ 
2025-2026  

 

8.67 

 

  



 UGD3/1/77 
2025-2026  

 

8.7 

 

  

 UGD3/1/212  
 

8.47 

 
  

 UGD3/1/252 
2025-2026  
 

9.23 

 
  

 UGD3/1/172 
2025-2026  
 

9.00 

 
  

 UGD3/1/72 
2025-2026  

 

7.88 

 

  

 UGD3/1/9 
2025-2026  

 

7.37 

 

  

 UGD3/1/39 
2025-2026  

 

8.15 

 

  

 UGD3/1/104 
2025-2026  
 

8.60 

 
  

 UGD3/1/138 
2025-2026  
 

8.66 

 
  

 UGD3/1/148 
2025-2026  
 

7.80 

 
  

 UGD3/1/210 
2025-2026  
 

7.87 

 
  

 UGD3/1/219 
2025-2026  
 
 

8.61 

 
  

 UGD3/1/7 
2025-2026  

 

8.97 

 

  

 UGD3/1/226 
2025-2026  

 

8.08 

 

  

 UGD3/1/88 
2025-2026  

 

8.65 

 

  

 UGD3/1/158 
2025-2026 

 

9.82 

 

  

 UGD3/1/101 
2025-2026  

 
6.71 

  

 UGD3/1/259 
2025-2026  

 

9.29 

 

  

 UGD3/1/257 
2025-2026  

 

7.46 

 

  

 UGD3/1/243 
2025-2026  

 

8.87 

 

  



 UGD3/1/200 
2025-2026  

 

7.00 

 

  

 UGD3/1/231 
2025-2026  

 

7.37 

 

  

 UGD3/1/241 
2025-2026  

 

7.85 

 

  

 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   

Базични и клинички истражувања во дентална медицина 

 

1 
 

UGD3/1/284 
2025-2026  

 

8.70 

 

  

 UGD3/1/150 
2025-2026  
 

9.51 

 

  

 UGD3/1/233 
2025-2026  

 

7.95 

 

  

 UGD3/1/285 
2025-2026  
 

    
  

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Фармација 

 

1 
 

UGD3/1/137 
2025-2026 

  

7.39 
 
8.66 

 

  

 UGD3/1/274 
2025-2026  

 

8.32 

 

  

 UGD3/1/191 
2025-2026  

 

8.07 

 

  

 UGD3/1/118 
2025-2026  

 
 

  

 UGD3/1/294 
2025-2026  

 

6.75 

 

  

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  
Биомедицина  

1 
 

UGD3/1/203 
2025-2026  

 

7.51 

 

  

 UGD3/1/47 
2025-2026 

  

8.66 

 

  

 UGD3/1/205 
2025-2026  

 

6.69 
 
8.14 

 

  

Конкурсна комисија  
1.Проф.д-р Невенка Величкова, претседател,с.р 



2.Проф.д-р Емилија Јаневиќ-Ивановска, член,с.р 
3.Проф.д-р Татјана Рушковска, член,с.р 
 
 
Кампус 4 
Општествени науки 
 
6.Правен факултет 
 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Меѓународно право и меѓународни односи 

 

 
1003-54/3  10 

  

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Политички системи 

 

 
1003-54/4  9.91 

  

 1003-54/22  10   

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Деловно право 

 

 
1003-54/12  9.5 

  

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Граѓанско право 

 

 
1003-54/13  9.57 

  

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Казнено право 

 

 
1003-54/19  8 

  

 1003-54/20  10   

Конкурсна комисија  
1.Вон.проф.д-р Милица Шутова, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Дејан Маролов, член,с.р 
3.Проф.д-р Билјана Тодорова, член,с.р 
 
7.Економски факултет 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:   
Економски науки 



1 
 

UGD3/1/189/2025-2026 
 

9.92  
 
9.50  

  

 UGD 3/1/333/2025-2026 
 

8.40    

Конкурсна комисија  
1.Проф.д-р Еленица Софијанова, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Јанка Димитрова, член,с.р 
3.Проф.д-р Стеван Габер, член,с.р 
 
8.Факултет за образовни науки 

Р.бр. Евидентен број Просек  Диференцијален испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  УЧИЛИШНА ПЕДАГОГИЈА 
 

1 
1. 

UGD3/1/2/2025-2026 9.40  не 

2. UGD3/1/12/2025-2026 8.85  не 

Конкурсна комисија  
1.Проф.д-р Снежана Јованова Митковска, претседател,с.р 
2.Проф.д-р Кирил Барбареев, член,с.р 
3.Проф.д-р Оливер Цацков, член,с.р 

 
Со Одлука од ННС ќе се определи дали има потреба од полагање на 
диференцијални испити и кои испити. 
Одлука за соодветноста на кандидатот за запишување на трет циклус студии и 
запишување ќе донесе ННС на ДС на Кампусот.  
Напомена: По донесувањето на Одлуките од ННС на ДС на Кампусите, ќе биде 
објавено Соопштение за периодот за запишување и исполнување на 
административните и финансиските обврски за примените кандидати. 

 
Објавено на веб-страницата и на огласната табла на ден 03.10.2025г. во 

14:30 часот.  
 
КОНКУРСНА КОМИСИЈА: 

1. Проф.д-р Зденка Стојановска, претседател,с.р  
2. Проф.д-р Мишко Џидров,член,с.р                  
3. Проф.д-р Ана Никодиновска Крстевска,член,с.р         
4. Проф.д-р Милка Здравковска, член,с.р         
5. М-р Светлана Попова, член,с.р                       


